Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của ông V.H.P:  

- Tuyên bố Hợp đồng hợp tác đầu tư tài chính số 01/2010/HTĐTTC ngày 

12/8/2010 kèm theo Phụ lục số 01 được ký kết giữa ông P và Công ty H là hợp đồng 

vô hiệu.  

- Công ty H phải hoàn trả ông V.H.P số tiền 5.730.000.000 đồng (Năm tỷ bảy 

trăm ba mươi triệu đồng) 

2. Đình chỉ giải quyết đối với yêu cầu phản tố “Yêu cầu bồi thường thiệt hại 

trong quá trình thực hiện Hợp đồng cung ứng lao động” của Công ty H. Công ty H 

có quyền khởi kiện lại yêu cầu phản tố trên theo quy định của pháp luật. 

Ngoài ra, bản án còn tuyên về án phí và quyền kháng cáo của các bên đương